ЕД■ыц
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 13.05.2022г. №264

станица Динская

О проведении региональной системы мониторинга оценки качества
дошкольного образования в Динском районе

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 24 марта 2022 г. № 658 «Об утверждении
положения о региональной системе мониторинга оценки качества дошкольного
образования в Краснодарском крае», приказа ГБОУ ИРО Краснодарского края от
29 марта 2022 г. № 198 «Об организации работы по осуществлению региональной
системы мониторинга оценки качества дошкольного образования в Краснодарском
крае», приказа ГБОУ ИРО Краснодарского края от 12 мая 2022г.№290 «О сроках
проведения региональной системы мониторинга оценки качества
дошкольного образования в Краснодарском крае, приказываю:

1. МКУ ЦПО МО Динской район (Ковалева И.А.) организовать и провести:
1) региональную систему мониторинга оценки качества дошкольного
образования с 16 по 20 мая 2022 г. в ДОО №59 (Лисицкая Л.И.), ДОО №62
(Диденко Е.А.);
2) информационно-методическое сопровождение внешнего эксперта

(Мирошик Ю.А., методист ДОО №61);
3) Направить анализ результатов региональной системы мониторинга
оценки качества дошкольного образования до 24 мая 2022 г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

методического отдела МКУ ЦПО С.Г. Рудкову.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образовав М.А. Ежкова